
گفت وگوی اختصاصی ایران ورزشی با بهروز رهبری فر 

گران ترین بازیکن فعلی یک میلیارد می ارزد، علی کریمی 200 میلیارد 

»قمر در 
عقرب« بهروز!

در یک سریال بازی می کنم 
نام »قمر در عقرب«که  به 
8 قسمتش   ،7 ری  فیلمبردا
تمام شده. پیمان قاسم خانی 
فیلمنامه را نوشته و به همراه 
محسن چگینی کارگردانی کرده 
است. فکر می کنم بعد از پایان 
»جوکر« پخش این سریال در 
شبکه نمایش خانگی شروع 
شود. من و سام درخشانی به 
همراه ویشکا آسایش نقش های 
اصلی را بازی می کنیم. عبدالله 
روا، مهدی ژوله و چند بازیگر 
دیگر دارد. البته پژمان جمشیدی 
هم در چند قسمت به جمع 
بازیگران اضافه می شود. فضای 
سریال، تقریبا مثل برره است اما 
داستان در فضا اتفاق می افتد. 
سکانس های من روی زمین 
است چون طلبکار سام هستم. 
ین سریال سالن  ا لوکیشن 
18 نمایشگاه بین المللی بود و 
مطمئنم وقتی پخش شود، نظر 
مردم را جلب می کند. من درباره 
جوکر یک چیزی بگویم؟آنهایی 
که باید وارد جوکر می شدند، 
دیگر نیستند. از بین فوتبالی ها، 
مهرداد میناوند و علی انصاریان 
می توانستند به این برنامه بروند 
و محور اصلی همه شوخی ها 
باشند. مطمئن باشید این دو نفر 
در جوکر »قیامت« به پا می کردند. 
با این حال، می توانستند چند 
فوتبالیست هم دعوت کنند که 
جوکر جذاب تر شود. برنامه شام 
ایرانی را یادتان می آید. هنوز وقتی 
آن قسمت که انصاریان و حامد 
آهنگی به همراه جواد هاشمی و 
بازیگر لبنانی را می بینم، از ته دل 

می خندم. 

دوست دارم 
در سینما بمانم

به دو دلیل دوست دارم در سینما 
بمانم.علاقه خیلی زیادی دارم که 
در این سریال ها و فیلم ها بمانم؛ 
اول اینکه حالم خوب می شود 
و در ثانی، وقتی می بینم در 
جایی که برایش سال ها زحمت 
کشیدم و جوانی ام را هدیه دادم، 
دیگر دوستم ندارند، مجبورم 
مسیرم را عوض کنم. مرا از تمام 
مراسم باشگاه پرسپولیس حذف 
کردند. من هم مجبورم بعد از 
14، 15 سال بازی در پرسپولیس، 

بروم و بازیگر شوم. 

خوب شد 
همگروه ژاپن و 
عربستان نبودیم

اگر ژاپن، عربستان یا استرالیا 
و عمان در گروه ما بودند، آیا 
نی  می توانستیم به جام جها
برسیم؟جواب من به این سوال 
منفی است آقا!جعفر کاشانی 
خدابیامرز می گفت بچه وقتی 
از دبستان به راهنمایی می رود، 
باید معلمش هم عوض شود. در 
این گروه آسان، با اسکوچیچ به 
جام جهانی رسیدیم اما حالا که 
یک کلاس بالاتر رفتیم، باید مربی 

بهتری جذب می کردیم.

نظرتان مربیان ما کاریزما دارند؟ بعضی از آنها حتی بلد نیستند در کنفرانس 
خبری مقابل خبرنگاران حرف بزنند. فیروز کریمی، سرمربی استقلال اهواز بود، 
لب خط به بازیکنانش می گفت توپ ها را بریزید روی سر مدافعان پرسپولیس؛ 
امروز چک شان پاس نشده، اعصاب ندارند و سوتی می دهند! کدام مربی 
فوتبال در این دوره، از چنین ترفندهایی برای درگیر کردن ذهن بازیکنان 
حریف استفاده می کند؟ مورینیو یکی از بهترین مربیان دنیاست، اما در کنار 
 کار فنی، حرکاتی را بروز می دهد تا نظرات را جلب کند. فوتبال ما یکنواخت 

شده است.

داستان گل و شیرینی
اگر کاپیتان پرسپولیس بودم و بازیکنی بیشتر پول می گرفت می رفتم باشگاه و 
می گفتم من باید 22 میلیارد بگیرم. یک زمانی با ما قرارداد 3 میلیونی بستند 
و با کریم باقری 100 میلیونی. اعتراض کردیم اما پروین گفت در جریان نیست 
و عابدینی قرارداد بسته. به عابدینی گفتیم، جواب داد پروین گفته باقری را 
با هر قیمتی حفظ کنید. بعد هم پروین مرا اخراج کرد به این بهانه که در کار 
مربیان و مدیران باشگاه دخالت کردم. ما آن زمان اعتراض می کردیم، اخراج 
می شدیم هر چند خودشان گل و شیرینی می خریدند و به من می دادند تا به 

علی پروین بدهم و ختم به خیر شود!

در این بازار کریمی 200 میلیارد می ارزد
گران ترین بازیکن ما یک میلیارد تومان می ارزد. بازیکنی سراغ دارید که 100 
هزار نفر را به ورزشگاه بکشاند؟ بازیکنی را می شناسید که از این طرف زمین 
تا آن طرف زمین همه را دریبل بزند؟ چنین فوتبالیستی باید 50 میلیارد بگیرد. 
یک نفر می گفت بازیکنی به اسم سعید صادقی به پرسپولیس آمده و قرارداد 
40 میلیاردی بسته. حتی اسمش را هم نشنیده ام. با این رقم ها، علی کریمی 

اگر امروز بازی می کرد، 200 میلیارد تومان ارزش داشت. 

برای تماشای نامجو مطلق به استادیوم رفتم
همزمان که فوتبال بازی می کردم، عاشق دیدن بازی مجید نامجومطلق و 
جواد زرینچه در تیم ملی هم بودم. به همین خاطر، در بازی ایران و الجزایر به 
ورزشگاه آزادی رفتم و جایی نشستم که به لب خط نزدیک باشم. دریبل های 
نامجو، آدم را سرحال می کرد. نیمه اول، تیم ملی سمتی بود که من نشسته 
بودم. سال 72 بود که من به پرسپولیس رفتم و سال 74 گفتند نامجو قرار 

است به پرسپولیس بیاید. 
اصلاً باورم نمی شد قرار است با او همبازی شوم. آنها ستاره بودند و با رقم های 
پایین به پرسپولیس می آمدند اما صادقی را نمی شناسم. آرزو می کنم او به 
ستاره فوتبال ما تبدیل شود اما اگر واقعاً تا این حد خوب بوده، چرا باشگاه 
گل گهر که پولدار هم هست، صادقی را حفظ نکرد؟ بعضی از بازیکنانی که 
میلیاردی پول می گیرند، شاید حاضر شوند با 500 میلیون تومان به پرسپولیس 
بیایند ولی بازارشان داغ است. رضا اسدی هم، این طور بود. می گفتند اسدی 
بهترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران می شود اما عاقبتش چه شد؟ در مورد کریم 

انصاری فرد هم از این حرف ها می زدند.

بازی مربیان با نام پرسپولیس
یک سری مسائل را باید ریشه یابی کرد. می گفتند محمد ربیعی قرار است 
سرمربی پرسپولیس شود. بعد هم شنیدم که با 17 میلیارد تومان، قراردادش را 
تمدید کرد و نوش جانش اما احتمالاً فقط به خاطر مانور روی نام پرسپولیس، 
قراردادش بالا رفت. کدام دلال از پول زیاد بدش می آید؟ مشخص است وقتی 
قیمت بازیکن بالا برود، قیمت دلالی و درصدها هم بالا می رود. همه می دانیم 
اصل این پول ها به حساب چه کسانی می رود اما نظارتی روی این قراردادها 

وجود ندارد.

استانکو بی بهانه تیم را قهرمان کرد
ای بابا! چرا مدام می گویید وقت نداریم؟ امروز که وقت داریم، اسکوچیچ 
چه کاری می کند؟ او اصلاً کجاست؟ البته در حال حاضر همه دنبال یارکشی 
در فدراسیون هستند. فقط می گویند مربی جدید زمان ندارد، شناخت ندارد 
و... الان مثلاً اسکوچیچ خیلی از فوتبال ما شناخت دارد؟ دانش مربیگری که 
فقط شناخت نیست. بعضی از مربیان وسط فصل یک تیم را می گیرند و صفر 
تا 100 را تغییر می دهند. مگر وقتی استانکو سرمربی پرسپولیس شد، همه 

بازیکنان ما را می شناخت؟ 
وقتی استانکو آمد، ما با سیستم 3-5-2 یورگن گده بازی می کردیم. او سیستم 
پرسپولیس را عوض کرد. چند بازیکن جوان آورد و 6 هافبک و یک مهاجم در 
زمین گذاشت. اوایل، همه ما او را مسخره می کردیم اما دیدیم تیم نتیجه 
گرفت و تاکتیک و تفکرش جواب داده است. بعضی از بازیکنان با توپ به سر 

و صورت استانکو می زدند اما آخر فصل قهرمان شدیم.
لیگ پر شده از مربیان خارجی مثل ساپینتو، مورایس، بردیف و... فکر می کنی 

آنها می توانند فوتبال ایران را متحول کنند؟

اسکوچیچ مثل همه مربیان ایران، شکم دارد
چند نفر از افراد موجه، حرف هایی در مورد اردوی تیم ملی در یک جمع 
خصوصی گفتند که من نسبت به کسب موفقیت هیچ امیدی ندارم. فکر 
اینکه از گروه مان بالا می آییم، نباشید. اصلاً چرا باید انگلیس که بهترین لیگ 
دنیا دارد را ببریم؟ چیزی از سرمایه گذاری امریکایی ها در فوتبال شنیده اید؟ 
می دانید بازیکنان ولز، در کدام باشگاه ها بازی می کنند؟ یکی از بازیکنان 
ما به کادرفنی گفته بود در فرودگاه حاضر نیست از بین مردم برود و باید 
برایش CIP رزرو کنند. دیگری گفته بود آرایشگرش باید بتواند به اتاقش 
 بیاید. همه بازیکنان هم درخواست اتاق تک داده اند و هیچ نظم و نظامی 

ندارند.
او فقط می خواهد روی نیمکت بماند. ستاره ها تلاش کردند تا تیم ملی بتواند 
از آن گروه آسان به جام جهانی برسد اما بهترین رزومه ممکن برای اسکوچیچ 
ساخته شد. او به ایران آمده بود که در لیگ یک و دو تیم بگیرد؛ در خواب و رؤیا 
هم نمی دید سرمربی تیم ملی شود. کمی فکر کنید؛ اسکوچیچ چه دانشی دارد 
که به آزمون، طارمی، بیرانوند، جهانبخش و... منتقل کند؟ چه تاکتیک ویژه ای 
از او در این بازی ها دیدید که به آینده امیدوار هستید؟ هر گلی که زدیم، روی 
حرکت فردی بود. البته اسکوچیچ توانسته خودش را با فوتبال ما وفق بدهد 

و حالا دیگر مثل همه مربیان ایران، شکم دارد!
جعفر کاشانی خدابیامرز می گفت بچه وقتی از دبستان به راهنمایی می رود، 
باید معلمش هم عوض شود. در این گروه آسان، با اسکوچیچ به جام جهانی 
رسیدیم اما حالا که یک کلاس بالاتر رفتیم، باید مربی بهتری جذب می کردیم.

زوبل اتوشویی داشت
کلی مربی خارجی آمدند اما اکثرشان، آدم های اشتباهی بودند و پول گرفتند، 
بعد هم رفتند. مثلاً زوبل در آلمان اتوشویی داشت! گویا یک زمان کوتاهی 
فوتبال بازی می کرد. ما نفهمیدیم قبل از پرسپولیس کجا مربیگری می کرد و 
بعد از پرسپولیس کجا رفت؟ آری هان، مانوئل ژوزه و خیلی های دیگر. خدا کند 

این مربیان بتوانند نسل جدیدی از بازیکنان در فوتبال ایران بسازند.

پرسپولیس هفته بیستم باید قهرمان شود
من فکر می کنم با این همه بازیکنی که به پرسپولیس آمده اند، این تیم 
باید قهرمان شود. سال قبل هم باید قهرمان می شد چون بیشترین مهره 
را داشت اما آنها فقط بهانه آوردند؟ این اتفاق بسیار بدی در فوتبال ماست 
که یک مربی نتیجه نمی گیرد، بعد می گوید چون کنعانی و نوراللهی رفتند، ما 
نتوانستیم قهرمان شویم. یک روز مصاحبه کردم و گفتم خدا نکند بازیکنان 
 زمان برانکو از پرسپولیس بروند، آن زمان باید یحیی گل محمدی را قضاوت 

کنیم. 
اتفاقی که فصل قبل هم افتاد. به من گفتند از اول تا آخر فصل، دو دفاع 
وسط پرسپولیس مجموعاً 4 مرتبه کنار هم بازی نکردند! گل محمدی رفیق و 
دوست قدیمی من است اما فکر می کنم با این تیمی که بسته این مهره هایی 

که گرفته، باید هفته بیستم قهرمان شود.

از پروین بپرسید چرا انصاریان پنالتی بزند
یکبار گفتم پرسپولیس، علی اصغری فوتبال بازی می کند. یکبار هم به خاطر 
پنالتی بازی با الهلال بود. تا قبل از آن بازی، همیشه من پنالتی ها را می زدم، 
پروین در آن روز گفت اگر پنالتی شد، انصاریان بزند. بعد از بازی، خبرنگاران 
از من پرسیدند چرا پنالتی نزدی، گفتم بروید و از پروین بپرسید. چند ساعت 
بعد محمود خوردبین زنگ زد و گفت علی آقا پیام داد بهروز سر تمرین نیاید! 
نصف هزینه آن سال های باشگاه برای خرید شیرینی و گل بود که من به علی 

آقا بدهم و آشتی کنیم. دیابت پروین، تقصیر من است!

اختصاصی ایران ورزشی
9گفت وگو

هیچ وقت سر خاک مهرداد و علی نرفتم و نمی روم
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یکسری کاراکترها در فوتبال هستند که می توان با آنها ساعت ها در مورد فوتبال و 

حواشی صحبت کرد و لذت برد. یکی از آن چهره ها، بهروز رهبری فر است. کاپیتان 

باسابقه پرسپولیس که به قول خودش، بی اعتنایی ها باعث آزارش بوده و سبب شده 

تا برود در خانه همسایه بنشیند و بازیگر شود. عصر جمعه گذشته با بهروز به گپ و 

گفت نشستیم و از صحبت هایش لذت بردیم. بهروز کلی حرف ناگفته و درددل داشت 

که ماحصل آن، انتشار این مصاحبه است.  

رهبری فر از سر فیلم برداری به ایران ورزشی آمد و با لباس های مخصوص فیلم قمر 
در عقرب مهمان ما شد. 


